
Okolo Trebone 2007 - Novacci a starí známí

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 18 Červen 2007 03:00

První prázdninový víkend je již šestnáct let rezervován pro multižánrový festival Okolo Třeboně
- letos od 29. června do 1. července. 16. ročník přinese kombinaci v Třeboni úplně nových jmen
i těch, které diváci na zámku či jinde jednou nebo i několikrát viděli. K tradičním doprovodným
akcím se poprvé připojí i Akce cihla, prezentace Nadace pro Vydru, pokračovat bude i Houpací
kůň - soutěžní scéna pro méně známé interprety. 

Ze starých známých patří k nejzajímavějším vystoupení tria Vlasta Redl - Slávek Janoušek -
Jaroslav Samson Lenk  se
skupinou 
Cimbal Classic
.  "
Dá se říct, že pachatelé se vracejí na místo činu
," řekl s úsměvem dramaturg a ředitel festivalu Pavel Barnáš. Ví, o čem mluví. Společný koncert
tří uvedených pánů vymyslel kdysi dávno pro Zpátky do Třeboně a Cimbal Classic na Okolo
Třeboně dokonce vystoupil úplně poprvé.  Do Třeboně se vrací i další, třeba 
Vašek Koubek
, 
Javory
, 
Znouzectnost
, 
Blue Effect
, nebo 
Votchi
.  Ani na jednom z dosavadních ročníků nechyběli kmotři festivalu 
Nezmaři
a k tradičním účastníkům už patří i dvě divadla - 
Divadlo Járy Cimrmana
 a 
Divadlo v Pytli
. 

K třeboňským festivalovým nováčkům letos patří například Janek Ledecký, Lenka Filipová, J
asná Páka
, 
Michal Pavlíček + Načeva
. "
Pavlíček s Načevou jsou nováčkem jen z poloviny, protože Michal Pavlíček již zná třeboňský
zámek z vystoupení s BSP
," doplnil Barnáš. Na některé z festivalových scén dále vystoupí 

 1 / 4



Okolo Trebone 2007 - Novacci a starí známí

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 18 Červen 2007 03:00

Asonance
, 
Čankišou
, 
Acoustic Impact
, 
Ozzy Osbourne revival-Praha
, 
Ticho de Pre cupé Band
, vítěz loňského Houpacího koně skupina 
Hromosvod
, 
Stránící
, 
Ferit
, 
Menhir
, domácí 
Třeboňští pištci
a další. "
Zvláště bigbeatová scéna s třeboňskou legendou skupinou Ferit se loni setkala s velkým
ohlasem a já věřím, že stejně tomu bude i letos
," dodal Barnáš.  V současnosti jsou již také známi interpreti, které odborníci vybrali do soutěže
o Houpacího koně. Jsou to: 
Mošny
, 
Panenka Vyzutá
, 
Zlomzas
, 
Ivo Cicvárek
a  
Quanti Minoris
. Spolu s nimi se o prestižní cenu a šanci vystupovat nejen v Třeboni, ale i na dalších velkých
akcích utká vítěz Folkového Kvítku,a skupina nebo sólista, kterého si vybrali sami diváci do 15.
6. prostřednictvím hlasování na  
www.okolotrebone.cz
. 

Program:
29.6.2007
Divadlo J.K Tyla: Hospoda na mýtince (Divadlo Járy Cimrmana) 
Zámek: Redl-Janoušek-Lenk + Asonance + Cimbal classic

 2 / 4

http://www.okolotrebone.cz/


Okolo Trebone 2007 - Novacci a starí známí

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 18 Červen 2007 03:00

30.6.2007 
Masarykovo náměstí: Běh Járy Cimrmana a cyklistický závod Okolo Třeboně
Zámek: Vašek Koubek, Janek Ledecký, Lenka Filipová, Michal Pavlíček a Monika
Načeva , Čankišou, Javory, Nezm
aři ?

Pivovar: Ticho de Pré cupé Band, Menhir, Ferit, Jasná Páka, Blue Effect, Votchi, Ozzy
Osbourne revival
Praha
, 
Znouzectnost

Terasa pivovaru          
Nominace Houpací kůň 2007: Mošny, Panenka Vyzutá, Zlomzas, Ivo Cicvárek, Quanti
Minoris ,
vítěz Folkového Kvítku, a vítěz diváckého hlasování na 
http://www.okolotrebone.cz/

Recitály: Martina Trchová, Acoustic Impact, Bonsai 3, Stráníci a loňský vítěz Houpacího
koně - Hromosvod

1.7.2007
Schwarzenberská hrobka: Třeboňští pištci

Další doprovodné akce: divadla pro děti, dětský koutek, program Nadace pro vydru ( http://www
.vydry.org/
), Akce cihla, výstava, Ozvěny Anifestu a další...

A tím ale překvapení nekončí. Léto v Třeboni se bude letos konat 10. srpna, a to ve znamení
dalšího velkého návratu. V jediném prázdninovém koncertu na jihu Čech vystoupí opět po
deseti letech spolu Jan a František Nedvědovi a skupina Fešáci. Milovníkům poněkud jiného
hudebního stylu je určeno Zpátky do Třeboně. Letošní festivalové prázdniny ukončí v Třeboni
24. srpna Tři Sestry, Doktor
P.P.  a 

 3 / 4

http://www.okolotrebone.cz/
http://www.vydry.org/
http://www.vydry.org/


Okolo Trebone 2007 - Novacci a starí známí

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 18 Červen 2007 03:00

MZH
. 

Nejaktuálnější informace a nejvýhodnější vstupenky jsou na www.okolotrebone.cz . 

 4 / 4

http://www.okolotrebone.cz/

